м. Київ, вул. Світлицького, 26-б. 

Відповідно до попередніх розрахунків вартості вказаного предмета закупівлі з урахуванням 

обсягів потрібних для задоволення потреби протягом 2022 року очікувана вартість для закупівлі 

теплової енергії складатиме 410 000,00 грн. (чотириста десять тисяч гривень 00 копійок) з 

ПДВ. 

Згідно з Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 

України від 15.04.2020 № 708 «Про затвердження Порядку визначення предмета закупівлі» 

предмет закупівлі товарів і послуг визначається замовником згідно з пунктами 21 і 34 частини

[...]

Разом з тим, є потреба у затвердженні істотних умов договору про закупівлю, які необхідно 

обговорити та затвердити з КП «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» на переговорах та які будуть включені 

до договору про закупівлю: 

1) Обсяг закупівлі теплової енергії: 167,97 Гкал; 

2) Очікувана вартість: 410 000,00 грн. (чотириста десять тисяч гривень 00 копійок) з ПДВ; 

3) Джерело фінансування: місцевий бюджет;  

4) Місце постачання: м. Київ, вул. Світлицького, 26-б; 

5) Строк постачання: до 31.12.2022. 

Уповноважена особа Мороз Г.М. 

ВИРІШИЛА: 

1. Розглянути можливість закупівлі по предмету постачання теплової енергії за